

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: N21-457 - Čajkovského Olomouc - MMOL - oprava asfaltového krytu				
001	113154363 Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	1 200,000 M2	50,62	60 744,00
002	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	1 200,000 M2	2,61	3 132,00
003	573211111 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	1 200,000 M2	9,37	11 244,00
004	577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 200,000 M2	243,76	292 512,00
005	577165122.R1 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH), vyrovnání plochy, vyspravení propadu	36,000 T	1 944,62	70 006,32
006	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	60,000 T	117,16	7 029,60
007	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	20,000 M	45,69	913,80
008	113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých	20,000 M	91,62	1 832,40
009	997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	1,480 T	150,94	223,39
010	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	14,800 T	21,55	318,94
011	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	1,480 T	175,74	260,10
012	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	15,000 M	211,50	3 172,50
013	592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	15,000 KUS	149,96	2 249,40
014	916132113 Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	20,000 M	187,00	3 740,00
015	5921856100 krajník silniční betonový 50x25x8 cm	40,000 KUS	94,90	3 796,00
016	460030192 Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 10 cm	12,000 M	71,47	857,64
017	919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	12,000 M	74,54	894,48
018	034403000 Dopravní značení na staveništi	1,000 KUS	29 289,82	29 289,82
019	030001000 Zařízení staveniště	1,000 KUS	2 348,98	2 348,98
020	012303000 Geodetické práce po výstavbě	1,000 KUS	4 100,57	4 100,57
Součet za Stavba: N21-457 - Čajkovského Olomouc - MMOL - oprava asfaltového krytu				498 665,94

CELKEM Stavba: N21-457 - Čajkovského Olomouc - MMOL - oprava asfaltového krytu**498 665,94**

-46-



KARETA s.r.o., pobočka Olomouc
 U místní dráhy 939/5/779 00 Olomouc
 tel.: +420 585 412 108
 IČ: 623 60 213 / DIČ: CZ62360213